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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. TSV Otterndorf 3933 120 384 4
Gesamt: 120 384 4

 Kampfgericht:

Starter : Michael Schriever TSV Otterndorf

Zeitnehmerobmann : Sven Olaf Budde TSV Otterndorf
Zeitnehmerin  1 : Ilka Luca TSV Otterndorf
Zeitnehmerin  2 : Sabine Meyer TSV Otterndorf

Zeitnehmer  3 : Detlef Neils/ Karina Neils TSV Otterndorf
Zeitnehmer  4 : Peter Johannßen TSV Otterndorf

Reserve-ZN  1 : Sven Olaf Budde

Zeitnehmerobmann : Sven Olaf Budde TSV Otterndorf
Zeitnehmerin  1 : Britta Fischer TSV Otterndorf
Zeitnehmerin  2 : Sabrina Maatz TSV Otterndorf
Zeitnehmerin  3 : Nicole von Thaden TSV Otterndorf

Zeitnehmer  4 : Tom Stiller/ von Bargen TSV Otterndorf
Reserve-ZN  1 : TSV Otterndorf

Startordner : Manfred Schultz TSV Otterndorf
Startordnerin : Carmen Wilken TSV Otterndorf
Startordnerin : Yvonne von Ahnen TSV Otterndorf

Protokoll : Bianka Budde TSV Otterndorf
Protokoll : Manuel Ramm TSV Otterndorf
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.07.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 17:45 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 18:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 18:10 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Sole-Therme, Goethestr.12, Otterndorf

Wettkampffolge:
Wk 1: 25 m Brust weiblich
Wk 2: 25 m Brust männlich
Wk 3: 50 m Brust weiblich
Wk 4: 50 m Brust männlich
Wk 5: 50 m Brust weiblich
Wk 6: 50 m Brust männlich
Wk 7: 25 m Freistil weiblich
Wk 8: 25 m Freistil männlich
Wk 9: 50 m Freistil weiblich
Wk 10: 50 m Freistil männlich
Wk 11: 50 m Freistil weiblich
Wk 12: 50 m Freistil männlich
Wk 13: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 14: 50 m Schmetterling männlich
Wk 15: 50 m Brust weiblich
Wk 16: 50 m Brust männlich
Wk 17: 50 m Rücken weiblich
Wk 18: 50 m Rücken männlich
Wk 19: 50 m Freistil weiblich
Wk 20: 50 m Freistil männlich
Wk 21: 100 m Lagen weiblich
Wk 22: 100 m Lagen männlich
Wk 23: 50 m Rücken weiblich
Wk 24: 50 m Rücken männlich
Wk 25: 4*50 m Lagen mixed

 Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Lemke, Marie Elisabeth  09 TSV Otterndorf  0:33,62 91

 Jahrgang 2008
   1. Lange, Stina  08 TSV Otterndorf  0:34,10 87
   2. thom Suden, Hanna  08 TSV Otterndorf  0:35,50 77
   3. Weinert, Henriette  08 TSV Otterndorf  0:35,51 77
   4. Wolfen, Friederike  08 TSV Otterndorf  0:35,81 75
   5. Fuhlhage, Lea Frieda  08 TSV Otterndorf  0:38,16 62
   6. Thiel, Mary-Ann  08 TSV Otterndorf  0:42,33 45
   7. von Dollen, Frieda  08 TSV Otterndorf  0:43,78 41
   8. Ojemann, Luisa-Marie  08 TSV Otterndorf  0:43,90 41
   9. Klaß, Lara  08 TSV Otterndorf  0:50,51 27

 Wettkampf 2: 25 m Brust männlich
 Jahrgang 2009

   1. Ahlf, Paul Jona  09 TSV Otterndorf  0:40,22 38

 Jahrgang 2008
   1. Kuppe, Sebastian  08 TSV Otterndorf  0:36,38 52
   2. Stein, Hannes Christian  08 TSV Otterndorf  0:37,54 47
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 Wettkampf 2: 25 m Brust männlich
 Jahrgang 2010

   1. Grother, Justin  10 TSV Otterndorf  0:37,00 49

 Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2007

   1. von Rummell, Carolin  07 TSV Otterndorf  1:02,84 112
   2. Rieger, Jonna  07 TSV Otterndorf  1:03,01 111
   3. Raydt, Rieke  07 TSV Otterndorf  1:05,31 99
   4. Neils, Maira  07 TSV Otterndorf  1:10,86 78
   5. Tettenborn, Helene  07 TSV Otterndorf  1:12,84 72
   6. Lohse, Saskia  07 TSV Otterndorf  1:14,97 66
   7. Cordts, Anna  07 TSV Otterndorf  1:17,25 60
   8. Grefe, Alina  07 TSV Otterndorf  1:18,05 58
   9. Meyer, Katharina  07 TSV Otterndorf  1:18,15 58
  10. Hickmann, Sarah  07 TSV Otterndorf  1:18,78 56

 Nicht angetreten:
Bauer, Anna  07 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2006
   1. Grabner, Nia  06 TSV Otterndorf  1:04,04 106
   2. Fechner, Josefine  06 TSV Otterndorf  1:06,44 94
   3. Klaß, Janine  06 TSV Otterndorf  1:09,38 83
   4. Schneider, Lana  06 TSV Otterndorf  1:11,11 77
   5. Hahl, Lina  06 TSV Otterndorf  1:30,70 37

 Abmeldung:
Wolfen, Anneliese  06 TSV Otterndorf
 Nicht angetreten:
Frey, Amelie  06 TSV Otterndorf
Sepcke, Zoe  06 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2005
   1. Ahlf, Emma- Sophie  05 TSV Otterndorf  0:56,59 153
   2. Strähnz, Sina  05 TSV Otterndorf  1:05,64 98
   3. Quednau, Jana  05 TSV Otterndorf  1:08,78 85
   4. Massold, Marie Chantal  05 TSV Otterndorf  1:13,71 69

 Nicht angetreten:
Reisen, Rebecca  05 TSV Otterndorf
Rohleder, Selina-Sophie  05 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Ahlf, Emma- Sophie  05 TSV Otterndorf  0:56,59 153
   2. Oest, Emma  04 TSV Otterndorf  1:00,31 126
   3. von Rummell, Carolin  07 TSV Otterndorf  1:02,84 112
   4. Rieger, Jonna  07 TSV Otterndorf  1:03,01 111
   5. Grabner, Nia  06 TSV Otterndorf  1:04,04 106
   6. Bauer, Sophie  04 TSV Otterndorf  1:04,11 105
   7. Raydt, Rieke  07 TSV Otterndorf  1:05,31 99
   8. Strähnz, Sina  05 TSV Otterndorf  1:05,64 98
   9. Wafaisade, Kamilla  04 TSV Otterndorf  1:06,42 95
  10. Fechner, Josefine  06 TSV Otterndorf  1:06,44 94
  11. Quednau, Jana  05 TSV Otterndorf  1:08,78 85
  12. Klaß, Janine  06 TSV Otterndorf  1:09,38 83
  13. Neils, Maira  07 TSV Otterndorf  1:10,86 78
  14. Schneider, Lana  06 TSV Otterndorf  1:11,11 77
  15. Tettenborn, Helene  07 TSV Otterndorf  1:12,84 72
  16. Massold, Marie Chantal  05 TSV Otterndorf  1:13,71 69
  17. Lohse, Saskia  07 TSV Otterndorf  1:14,97 66
  18. Cordts, Anna  07 TSV Otterndorf  1:17,25 60
  19. Grefe, Alina  07 TSV Otterndorf  1:18,05 58
  20. Meyer, Katharina  07 TSV Otterndorf  1:18,15 58
  21. Hickmann, Sarah  07 TSV Otterndorf  1:18,78 56
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 Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

  22. Hahl, Lina  06 TSV Otterndorf  1:30,70 37
  23. Hickmann, Melina  04 TSV Otterndorf  1:35,29 32

 Nicht angetreten:
Wohlers, Sandra  02 TSV Otterndorf
Saß, Lina-Sophie  03 TSV Otterndorf

 Wettkampf 4: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2007

   1. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf  1:08,93 61

 Nicht angetreten:
Ahrens, Simon  07 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2006
   1. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf  1:09,28 60
   2. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf  1:09,94 58
   3. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf  1:29,70 27

 Nicht angetreten:
Schröder, Tim  06 TSV Otterndorf  6:00,00
Kroll, Alessio  06 TSV Otterndorf
Sabzog, Elias Leon  06 TSV Otterndorf
Somon, Fabian  06 TSV Otterndorf
von Dollen, Lars  06 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2005
   1. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf  1:04,09 76

 Nicht angetreten:
Wiedera, Aluka-Felix  05 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Willers, Florian  02 TSV Otterndorf  0:57,27 106
   2. von Dollen, Ole  03 TSV Otterndorf  1:01,09 88
   3. Rüst, Lasse  03 TSV Otterndorf  1:03,75 77
   4. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf  1:04,09 76
   5. Storz, Finn  04 TSV Otterndorf  1:06,62 67
   6. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf  1:08,93 61
   7. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf  1:09,28 60
   8. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf  1:09,94 58
   9. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf  1:29,70 27

 Nicht angetreten:
Strähnz, Noah  01 TSV Otterndorf
Lange, Jamie-Joe  04 TSV Otterndorf

 Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich
 AK 9/10

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:46,14 283
   2. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  0:53,66 180
   3. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  0:53,81 178
   4. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:54,06 176
   5. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:54,07 176
   6. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:56,94 150
   7. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  1:01,65 118

 AK 11/12
   1. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:45,09 303
   2. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:45,32 299
   3. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:51,85 199
   4. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:53,03 186
   5. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  0:53,34 183
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 Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich
 AK 13/14

   1. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:45,16 302
   2. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:45,60 293
   3. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:45,88 288
   4. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:47,63 257
   5. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:47,75 255
   6. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:50,97 210

 AK 15/16
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:41,89 378
   2. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:45,94 287
   3. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:46,62 274

 Nicht angetreten:
Müller, Leoni  00 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:41,89 378
   2. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf  0:44,72 311
   3. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:45,09 303
   4. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:45,16 302
   5. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:45,32 299
   6. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:45,60 293
   7. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:45,88 288
   8. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:45,94 287
   9. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:46,14 283
  10. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:46,62 274
  11. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf  0:47,06 267
  12. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:47,63 257
  13. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:47,75 255
  14. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:50,97 210
  15. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:51,85 199
  16. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:53,03 186
  17. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  0:53,34 183
  18. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  0:53,66 180
  19. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  0:53,81 178
  20. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:54,06 176
  21. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:54,07 176
  22. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:56,94 150
  23. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  1:01,65 118

 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich
 AK 9/10

   1. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  0:56,42 111
   2. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  0:58,60 99
   3. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  1:00,54 90

 AK 11/12
   1. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:46,19 203
   2. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:48,54 175
   3. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:50,96 151
   4. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:51,20 149
   5. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:54,44 124

 AK 13/14
   1. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:39,21 333
   2. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:42,16 267
   3. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:47,02 193
   4. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:49,77 162
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:53,74 129
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 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich
 AK 15/16

   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:39,25 332
   2. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:41,34 284
   3. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:43,88 237
   4. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:46,15 204

 Offene Wertung
   1. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf  0:34,38 494
   2. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf  0:37,73 373
   3. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf  0:38,44 353
   4. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf  0:38,88 341
   5. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:39,21 333
   6. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:39,25 332
   7. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf  0:40,90 293
   8. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:41,34 284
   9. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:42,16 267
  10. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:43,88 237
  11. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:46,15 204
  12. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:46,19 203
  13. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:47,02 193
  14. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:48,54 175
  15. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:49,77 162
  16. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:50,96 151
  17. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:51,20 149
  18. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:53,74 129
  19. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:54,44 124
  20. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  0:56,42 111
  21. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  0:58,60 99
  22. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  1:00,54 90

 Nicht angetreten:
Baumbach, Thilo  88 TSV Otterndorf

 Wettkampf 7: 25 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Lemke, Marie Elisabeth  09 TSV Otterndorf  0:36,71 34

 Jahrgang 2008
   1. Wolfen, Friederike  08 TSV Otterndorf  0:28,87 71
   2. Weinert, Henriette  08 TSV Otterndorf  0:31,62 54
   3. Lange, Stina  08 TSV Otterndorf  0:35,24 39
   4. thom Suden, Hanna  08 TSV Otterndorf  0:36,19 36
   5. Fuhlhage, Lea Frieda  08 TSV Otterndorf  0:40,71 25
   6. Thiel, Mary-Ann  08 TSV Otterndorf  0:42,95 21
   7. von Dollen, Frieda  08 TSV Otterndorf  0:45,21 18
   8. Ojemann, Luisa-Marie  08 TSV Otterndorf  0:47,13 16
   9. Klaß, Lara  08 TSV Otterndorf  0:59,63 8

 Wettkampf 8: 25 m Freistil männlich
 Jahrgang 2009

   1. Ahlf, Paul Jona  09 TSV Otterndorf  0:43,28 14

 Jahrgang 2008
   1. Stein, Hannes Christian  08 TSV Otterndorf  0:39,37 19
   2. Kuppe, Sebastian  08 TSV Otterndorf  0:49,28 10

 Jahrgang 2010
   1. Grother, Justin  10 TSV Otterndorf  0:49,18 10

Zwischenstand: Zweikampf 2009 weiblich

   1. Lemke, Marie Elisabeth  09 TSV Otterndorf 125
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Zwischenstand: Zweikampf 2008 weiblich

   1. Wolfen, Friederike  08 TSV Otterndorf 146
   2. Weinert, Henriette  08 TSV Otterndorf 131
   3. Lange, Stina  08 TSV Otterndorf 126
   4. thom Suden, Hanna  08 TSV Otterndorf 113
   5. Fuhlhage, Lea Frieda  08 TSV Otterndorf 87
   6. Thiel, Mary-Ann  08 TSV Otterndorf 66
   7. von Dollen, Frieda  08 TSV Otterndorf 59
   8. Ojemann, Luisa-Marie  08 TSV Otterndorf 57
   9. Klaß, Lara  08 TSV Otterndorf 35

Zwischenstand: Zweikampf 2007 weiblich

   1. von Rummell, Carolin  07 TSV Otterndorf 112
   2. Rieger, Jonna  07 TSV Otterndorf 111
   3. Raydt, Rieke  07 TSV Otterndorf 99
   4. Neils, Maira  07 TSV Otterndorf 78
   5. Tettenborn, Helene  07 TSV Otterndorf 72
   6. Lohse, Saskia  07 TSV Otterndorf 66
   7. Cordts, Anna  07 TSV Otterndorf 60
   8. Grefe, Alina  07 TSV Otterndorf 58
   8. Meyer, Katharina  07 TSV Otterndorf 58
  10. Hickmann, Sarah  07 TSV Otterndorf 56

Zwischenstand: Zweikampf 2006 weiblich

   1. Grabner, Nia  06 TSV Otterndorf 106
   2. Fechner, Josefine  06 TSV Otterndorf 94
   3. Klaß, Janine  06 TSV Otterndorf 83
   4. Schneider, Lana  06 TSV Otterndorf 77
   5. Hahl, Lina  06 TSV Otterndorf 37

Zwischenstand: Zweikampf 2005 weiblich

   1. Ahlf, Emma- Sophie  05 TSV Otterndorf 153
   2. Strähnz, Sina  05 TSV Otterndorf 98
   3. Quednau, Jana  05 TSV Otterndorf 85
   4. Massold, Marie Chantal  05 TSV Otterndorf 69

Zwischenstand: Zweikampf 2004 - offen weiblich

   1. Oest, Emma  04 TSV Otterndorf 126
   2. Bauer, Sophie  04 TSV Otterndorf 105
   3. Wafaisade, Kamilla  04 TSV Otterndorf 95
   4. Hickmann, Melina  04 TSV Otterndorf 32

Zwischenstand: Zweikampf 2009 männlich

   1. Ahlf, Paul Jona  09 TSV Otterndorf 52

Zwischenstand: Zweikampf 2008 männlich

   1. Stein, Hannes Christian  08 TSV Otterndorf 66
   2. Kuppe, Sebastian  08 TSV Otterndorf 62

Zwischenstand: Zweikampf 2007 männlich

   1. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf 61

Zwischenstand: Zweikampf 2006 männlich

   1. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf 60
   2. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf 58
   3. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf 27

Zwischenstand: Zweikampf 2005 männlich

   1. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf 76
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Zwischenstand: Zweikampf 2004 - offen männlich

   1. Willers, Florian  02 TSV Otterndorf 106
   2. von Dollen, Ole  03 TSV Otterndorf 88
   3. Rüst, Lasse  03 TSV Otterndorf 77
   4. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf 76
   5. Storz, Finn  04 TSV Otterndorf 67
   6. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf 61
   7. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf 60
   8. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf 58
   9. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf 27

 Wettkampf 9: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2007

   1. von Rummell, Carolin  07 TSV Otterndorf  0:54,55 84
   2. Raydt, Rieke  07 TSV Otterndorf  1:09,56 40
   3. Tettenborn, Helene  07 TSV Otterndorf  1:12,33 36
   4. Lohse, Saskia  07 TSV Otterndorf  1:16,72 30
   5. Cordts, Anna  07 TSV Otterndorf  1:17,15 29
   6. Neils, Maira  07 TSV Otterndorf  1:18,03 28
   7. Rieger, Jonna  07 TSV Otterndorf  1:18,67 28
   8. Grefe, Alina  07 TSV Otterndorf  1:18,85 28
   9. Meyer, Katharina  07 TSV Otterndorf  1:19,86 27
  10. Hickmann, Sarah  07 TSV Otterndorf  1:31,22 18

 Nicht angetreten:
Bauer, Anna  07 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2006
   1. Fechner, Josefine  06 TSV Otterndorf  1:06,35 47
   2. Schneider, Lana  06 TSV Otterndorf  1:08,13 43
   3. Grabner, Nia  06 TSV Otterndorf  1:12,09 36
   4. Hahl, Lina  06 TSV Otterndorf  1:31,23 18
   5. Klaß, Janine  06 TSV Otterndorf  1:54,90 9

 Nicht angetreten:
Frey, Amelie  06 TSV Otterndorf
Sepcke, Zoe  06 TSV Otterndorf
Wolfen, Anneliese  06 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2005
   1. Ahlf, Emma- Sophie  05 TSV Otterndorf  0:50,59 106
   2. Strähnz, Sina  05 TSV Otterndorf  1:05,82 48
   3. Quednau, Jana  05 TSV Otterndorf  1:08,91 42
   4. Massold, Marie Chantal  05 TSV Otterndorf  1:17,09 30

 Nicht angetreten:
Reisen, Rebecca  05 TSV Otterndorf
Rohleder, Selina-Sophie  05 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Ahlf, Emma- Sophie  05 TSV Otterndorf  0:50,59 106
   2. von Rummell, Carolin  07 TSV Otterndorf  0:54,55 84
   3. Bauer, Sophie  04 TSV Otterndorf  0:55,75 79
   4. Wafaisade, Kamilla  04 TSV Otterndorf  0:57,28 73
   5. Oest, Emma  04 TSV Otterndorf  1:04,75 50
   6. Strähnz, Sina  05 TSV Otterndorf  1:05,82 48
   7. Fechner, Josefine  06 TSV Otterndorf  1:06,35 47
   8. Schneider, Lana  06 TSV Otterndorf  1:08,13 43
   9. Quednau, Jana  05 TSV Otterndorf  1:08,91 42
  10. Raydt, Rieke  07 TSV Otterndorf  1:09,56 40
  11. Grabner, Nia  06 TSV Otterndorf  1:12,09 36
  12. Tettenborn, Helene  07 TSV Otterndorf  1:12,33 36
  13. Lohse, Saskia  07 TSV Otterndorf  1:16,72 30
  14. Massold, Marie Chantal  05 TSV Otterndorf  1:17,09 30
  15. Cordts, Anna  07 TSV Otterndorf  1:17,15 29
  16. Neils, Maira  07 TSV Otterndorf  1:18,03 28



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite:  9

 Wettkampf 9: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  17. Rieger, Jonna  07 TSV Otterndorf  1:18,67 28
  18. Grefe, Alina  07 TSV Otterndorf  1:18,85 28
  19. Meyer, Katharina  07 TSV Otterndorf  1:19,86 27
  20. Hickmann, Sarah  07 TSV Otterndorf  1:31,22 18
  21. Hahl, Lina  06 TSV Otterndorf  1:31,23 18
  22. Hickmann, Melina  04 TSV Otterndorf  1:41,08 13
  23. Klaß, Janine  06 TSV Otterndorf  1:54,90 9

 Nicht angetreten:
Wohlers, Sandra  02 TSV Otterndorf
Saß, Lina-Sophie  03 TSV Otterndorf

 Wettkampf 10: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2007

   1. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf  1:15,81 22

 Nicht angetreten:
Ahrens, Simon  07 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2006
   1. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf  1:09,59 28
   2. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf  1:16,12 21
   3. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf  1:23,89 16

 Nicht angetreten:
Kroll, Alessio  06 TSV Otterndorf
Sabzog, Elias Leon  06 TSV Otterndorf
Schröder, Tim  06 TSV Otterndorf
Somon, Fabian  06 TSV Otterndorf
von Dollen, Lars  06 TSV Otterndorf

 Jahrgang 2005
   1. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf  1:10,60 27

 Nicht angetreten:
Wiedera, Aluka-Felix  05 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Willers, Florian  02 TSV Otterndorf  0:47,66 89
   2. Rüst, Lasse  03 TSV Otterndorf  1:00,74 43
   3. von Dollen, Ole  03 TSV Otterndorf  1:01,33 41
   4. Storz, Finn  04 TSV Otterndorf  1:08,25 30
   5. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf  1:09,59 28
   6. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf  1:10,60 27
   7. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf  1:15,81 22
   8. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf  1:16,12 21
   9. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf  1:23,89 16

 Nicht angetreten:
Strähnz, Noah  01 TSV Otterndorf
Lange, Jamie-Joe  04 TSV Otterndorf

 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 AK 9/10

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:34,88 324
   2. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:42,59 178
   3. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:44,03 161
   4. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:44,53 155
   5. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  0:51,10 103
   6. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  0:51,55 100
   7. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  0:54,59 84



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 10

 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich
 AK 11/12

   1. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:35,21 315
   2. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:36,27 288
   3. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:41,78 188
   4. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  0:43,55 166
   5. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:47,06 132

 AK 13/14
   1. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:34,55 333
   2. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:35,12 317
   3. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:36,78 276
   4. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:37,34 264
   5. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:38,17 247
   6. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:40,63 205

 AK 15/16
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:30,67 477
   2. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:35,11 318
   3. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:36,42 285

 Nicht angetreten:
Müller, Leoni  00 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:30,67 477
   2. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:34,55 333
   3. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:34,88 324
   4. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:35,11 318
   5. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:35,12 317
   6. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:35,21 315
   7. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:36,27 288
   8. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:36,42 285
   9. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf  0:36,69 278
  10. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:36,78 276
  11. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:37,34 264
  12. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf  0:38,13 248
  13. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:38,17 247
  14. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:40,63 205
  15. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:41,78 188
  16. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:42,59 178
  17. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  0:43,55 166
  18. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:44,03 161
  19. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:44,53 155
  20. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:47,06 132
  21. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  0:51,10 103
  22. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  0:51,55 100
  23. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  0:54,59 84

 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich
 AK 9/10

   1. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  0:46,25 97
   2. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  0:46,91 93
   3. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  0:47,16 91

 AK 11/12
   1. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:36,49 198
   2. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:38,25 172
   3. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:39,03 162
   4. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:43,60 116
   5. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:46,69 94



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 11

 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich
 AK 13/14

   1. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:29,56 373
   2. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:29,83 363
   3. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:37,66 180
   4. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:39,56 155
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:41,60 133

 AK 15/16
   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:29,11 390
   2. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:31,90 296
   3. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:33,23 262
   4. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:35,63 213

 Offene Wertung
   1. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf  0:26,82 499
   2. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf  0:27,72 452
   3. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf  0:28,03 437
   4. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:29,11 390
   5. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf  0:29,22 386
   6. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf  0:29,34 381
   7. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:29,56 373
   8. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:29,83 363
   9. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:31,90 296
  10. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:33,23 262
  11. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:35,63 213
  12. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:36,49 198
  13. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:37,66 180
  14. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:38,25 172
  15. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:39,03 162
  16. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:39,56 155
  17. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:41,60 133
  18. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:43,60 116
  19. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  0:46,25 97
  20. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:46,69 94
  21. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  0:46,91 93
  22. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  0:47,16 91

 Abmeldung:
Baumbach, Thilo  88 TSV Otterndorf

 Wettkampf 13: 50 m Schmetterling weiblich
 AK 9/10

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:38,29 293
   2. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:49,57 135
   3. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:51,65 119
   4. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:53,82 105
   5. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  1:04,20 62
   6. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  1:06,91 55
   7. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  1:10,65 46

 AK 11/12
   1. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:41,77 226
   2. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:42,05 221
   3. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:57,94 84
   4. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:59,84 77
   5. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  1:01,87 69

 AK 13/14
   1. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:40,87 241
   2. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:41,09 237
   3. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:41,41 232
   4. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:44,91 182
   5. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:48,01 149
   6. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:49,52 135



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 12

 Wettkampf 13: 50 m Schmetterling weiblich
 AK 15/16

   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:34,96 386
   2. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:37,88 303
   3. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:38,99 278

 Nicht angetreten:
Müller, Leoni  00 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:34,96 386
   2. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:37,88 303
   3. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:38,29 293
   4. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:38,99 278
   5. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:40,87 241
   6. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:41,09 237
   7. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:41,41 232
   8. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:41,77 226
   9. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:42,05 221
  10. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf  0:42,10 221
  11. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:44,91 182
  12. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf  0:45,72 172
  13. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:48,01 149
  14. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:49,52 135
  15. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:49,57 135
  16. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:51,65 119
  17. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:53,82 105
  18. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:57,94 84
  19. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:59,84 77
  20. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  1:01,87 69
  21. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  1:04,20 62
  22. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  1:06,91 55
  23. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  1:10,65 46

 Wettkampf 14: 50 m Schmetterling männlich
 AK 9/10

   1. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  1:00,43 54
   2. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  1:05,87 42
   3. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  1:12,37 31

 AK 11/12
   1. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:42,75 154
   2. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:46,00 124
   3. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:49,90 97
   4. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:54,41 75
   5. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:56,62 66

 AK 13/14
   1. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:34,94 283
   2. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:34,99 282
   3. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:46,77 118
   4. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:52,08 85
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:52,99 81

 AK 15/16
   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:34,03 307
   2. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:35,76 264
   3. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:39,15 201
   4. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:40,55 181

 Offene Wertung
   1. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf  0:30,61 422
   2. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf  0:31,06 403
   3. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf  0:31,38 391
   4. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf  0:32,18 363
   5. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf  0:33,66 317



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 13

 Wettkampf 14: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   6. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:34,03 307
   7. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:34,94 283
   8. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:34,99 282
   9. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:35,76 264
  10. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:39,15 201
  11. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:40,55 181
  12. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:42,75 154
  13. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:46,00 124
  14. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:46,77 118
  15. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:49,90 97
  16. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:52,08 85
  17. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:52,99 81
  18. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:54,41 75
  19. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:56,62 66
  20. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  1:00,43 54
  21. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  1:05,87 42
  22. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  1:12,37 31

 Nicht angetreten:
Baumbach, Thilo  88 TSV Otterndorf

Zwischenstand: Fünfkampf AK 9/10 weiblich

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf 900
   2. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf 459
   3. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf 450
   4. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf 446
   5. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf 340
   6. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf 338
   7. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf 248

Zwischenstand: Fünfkampf AK 11/12 weiblich

   1. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf 844
   2. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf 808
   3. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf 464
   4. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf 418
   5. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf 402

Zwischenstand: Fünfkampf AK 13/14 weiblich

   1. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf 856
   2. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf 853
   3. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf 751
   4. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf 745
   5. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf 609
   5. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf 609

Zwischenstand: Fünfkampf AK 15/16 weiblich

   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf 1241
   2. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf 875
   3. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf 870

Zwischenstand: Fünfkampf offen weiblich

   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf 1241
   2. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf 900
   3. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf 875
   4. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf 870
   5. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf 856
   6. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf 853
   7. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf 844
   8. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf 808
   9. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf 761
  10. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf 751
  11. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf 745
  12. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf 736



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 14

Zwischenstand: Fünfkampf offen weiblich

  13. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf 609
  13. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf 609
  15. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf 464
  16. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf 459
  17. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf 450
  18. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf 446
  19. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf 418
  20. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf 402
  21. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf 340
  22. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf 338
  23. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf 248

Zwischenstand: Fünfkampf AK 9/10 männlich

   1. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf 258
   2. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf 227
   3. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf 223

Zwischenstand: Fünfkampf AK 11/12 männlich

   1. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf 529
   2. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf 473
   3. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf 408
   4. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf 366
   5. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf 284

Zwischenstand: Fünfkampf AK 13/14 männlich

   1. Müller, Max  02 TSV Otterndorf 989
   2. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf 912
   3. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf 460
   4. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf 433
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf 343

Zwischenstand: Fünfkampf AK 15/16 männlich

   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf 1029
   2. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf 797
   3. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf 678
   4. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf 667

Zwischenstand: Fünfkampf offen männlich

   1. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf 1415
   2. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf 1196
   3. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf 1133
   4. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf 1122
   5. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf 1039
   6. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf 1029
   7. Müller, Max  02 TSV Otterndorf 989
   8. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf 912
   9. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf 797
  10. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf 678
  11. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf 667
  12. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf 529
  13. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf 473
  14. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf 460
  15. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf 433
  16. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf 408
  17. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf 366
  18. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf 343
  19. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf 284
  20. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf 258
  21. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf 227
  22. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf 223



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 15

 Wettkampf 15: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf  0:47,09 266
   2. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf  0:51,19 207
   3. Müller, Martina  63 TSV Otterndorf  0:52,33 194
   4. Stiller, Melanie  71 TSV Otterndorf  0:53,35 183

 Altersklasse 50
   1. Müller, Martina  63 TSV Otterndorf  0:52,33 194

 Altersklasse 40
   1. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf  0:51,19 207
   2. Stiller, Melanie  71 TSV Otterndorf  0:53,35 183

 Altersklasse 30
   1. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf  0:47,09 266

 Wettkampf 16: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf  0:39,41 328
   2. Schultz, Manfred  65 TSV Otterndorf  0:46,35 201
   3. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf  0:49,86 161

 Altersklasse 75
   1. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf  0:49,86 161

 Altersklasse 50
   1. Schultz, Manfred  65 TSV Otterndorf  0:46,35 201

 Altersklasse 45
   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf  0:39,41 328

 Wettkampf 17: 50 m Rücken weiblich
 AK 9/10

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:40,85 310
   2. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:48,31 187
   3. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:52,00 150
   4. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:52,70 144
   5. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  1:01,12 92
   6. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  1:02,95 84
   7. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  1:11,84 57

 AK 11/12
   1. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:41,62 293
   2. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:44,80 235
   3. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:53,01 142
   4. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:57,15 113
   5. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  0:57,18 113

 AK 13/14
   1. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:41,19 303
   2. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:42,94 267
   3. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:44,77 236
   4. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:45,44 225
   5. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:45,85 219
   6. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:52,16 149

 AK 15/16
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:37,87 390
   2. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:40,40 321
   3. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:40,97 308

 Nicht angetreten:
Müller, Leoni  00 TSV Otterndorf



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 16

 Wettkampf 17: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:37,87 390
   2. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  0:40,40 321
   3. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  0:40,85 310
   4. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  0:40,97 308
   5. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  0:41,19 303
   6. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  0:41,62 293
   7. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf  0:42,34 279
   8. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  0:42,94 267
   9. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  0:44,77 236
  10. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  0:44,80 235
  11. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  0:45,44 225
  12. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  0:45,85 219
  13. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf  0:47,22 201
  14. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  0:48,31 187
  15. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  0:52,00 150
  16. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  0:52,16 149
  17. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  0:52,70 144
  18. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  0:53,01 142
  19. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  0:57,15 113
  20. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  0:57,18 113
  21. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  1:01,12 92
  22. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  1:02,95 84
  23. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  1:11,84 57

 Wettkampf 18: 50 m Rücken männlich
 AK 9/10

   1. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  0:57,09 78
   2. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  0:58,93 71
   3. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  1:03,59 56

 AK 11/12
   1. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:42,65 188
   2. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:45,90 151
   3. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:53,03 98
   4. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:53,61 95
   5. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:57,09 78

 AK 13/14
   1. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:34,89 344
   2. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:39,12 244
   3. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:46,78 143
   4. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:47,58 136
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:52,46 101

 AK 15/16
   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:32,49 427
   2. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:39,04 246
   3. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:41,78 200
   4. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:45,38 156

 Offene Wertung
   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  0:32,49 427
   2. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf  0:33,12 403
   3. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  0:34,89 344
   4. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf  0:35,50 327
   5. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf  0:36,12 310
   6. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  0:39,04 246
   7. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  0:39,12 244
   8. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf  0:40,58 219
   9. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  0:41,78 200
  10. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  0:42,65 188
  11. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf  0:43,71 175
  12. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  0:45,38 156



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 17

 Wettkampf 18: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

  13. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  0:45,90 151
  14. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  0:46,78 143
  15. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  0:47,58 136
  16. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  0:52,46 101
  17. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  0:53,03 98
  18. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  0:53,61 95
  19. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  0:57,09 78
  19. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  0:57,09 78
  21. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  0:58,93 71
  22. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  1:03,59 56

 Abmeldung:
Baumbach, Thilo  88 TSV Otterndorf

 Wettkampf 19: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Gerken, Marei  68 TSV Otterndorf  0:36,54 282
   2. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf  0:40,39 209
   3. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf  0:41,47 193
   4. Müller, Martina  63 TSV Otterndorf  0:54,37 85

 Altersklasse 50
   1. Müller, Martina  63 TSV Otterndorf  0:54,37 85

 Altersklasse 45
   1. Gerken, Marei  68 TSV Otterndorf  0:36,54 282

 Altersklasse 40
   1. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf  0:41,47 193

 Altersklasse 30
   1. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf  0:40,39 209

 Wettkampf 20: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf  0:33,31 260
   2. Schultz, Manfred  65 TSV Otterndorf  0:36,02 206
   3. Stiller, Tom  70 TSV Otterndorf  0:36,90 191
   4. Neils, Detlef  65 TSV Otterndorf  0:38,50 168
   5. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf  0:45,00 105

 Altersklasse 75
   1. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf  0:45,00 105

 Altersklasse 50
   1. Schultz, Manfred  65 TSV Otterndorf  0:36,02 206
   2. Neils, Detlef  65 TSV Otterndorf  0:38,50 168

 Altersklasse 45
   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf  0:33,31 260
   2. Stiller, Tom  70 TSV Otterndorf  0:36,90 191
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 Wettkampf 21: 100 m Lagen weiblich
 AK 9/10

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  1:30,38 275
   2. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  1:47,91 161
   3. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  1:51,28 147
   4. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  1:53,53 138
   5. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  2:10,54 91
   6. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  2:14,99 82
   7. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  2:20,06 73

 AK 11/12
   1. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  1:29,84 280
   2. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  1:31,82 262
   3. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  1:57,32 125
   4. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  1:57,47 125
   5. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  1:57,50 125

 AK 13/14
   1. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  1:29,16 286
   2. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  1:29,87 280
   3. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  1:34,19 243
   4. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  1:34,98 237
   5. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  1:42,07 191
   6. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  1:45,39 173

 AK 15/16
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  1:20,50 389
   2. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  1:26,75 311
   3. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  1:29,44 284

 Nicht angetreten:
Müller, Leoni  00 TSV Otterndorf

 Offene Wertung
   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf  1:20,50 389
   2. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf  1:26,75 311
   3. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf  1:29,16 286
   4. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf  1:29,44 284
   5. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf  1:29,84 280
   6. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf  1:29,87 280
   7. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf  1:30,38 275
   8. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf  1:31,82 262
   9. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf  1:34,19 243
  10. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf  1:34,98 237
  11. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf  1:38,09 215
  12. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf  1:39,45 206
  13. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf  1:42,07 191
  14. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf  1:45,39 173
  15. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf  1:47,91 161
  16. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf  1:51,28 147
  17. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf  1:53,53 138
  18. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf  1:57,32 125
  19. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf  1:57,47 125
  20. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf  1:57,50 125
  21. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf  2:10,54 91
  22. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf  2:14,99 82
  23. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf  2:20,06 73



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
Veranstalter: TSV Otterndorf / Ausrichter: TSV Otterndo rf Seite: 19

 Wettkampf 22: 100 m Lagen männlich
 AK 9/10

   1. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  2:01,33 74
   2. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  2:03,33 71
   3. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  2:05,29 68

 AK 11/12
   1. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  1:35,16 155
   2. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  1:36,26 150
   3. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  1:46,63 110
   4. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  1:53,71 91
   5. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  1:54,03 90

 AK 13/14
   1. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  1:21,24 249
   2. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  1:28,60 192
   3. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  1:39,99 133
   4. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  1:45,88 112
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  1:48,16 105

 AK 15/16
   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  1:16,53 298
   2. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  1:22,88 235
   3. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  1:26,69 205
   4. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  1:31,88 172

 Offene Wertung
   1. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf  1:11,97 358
   2. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf  1:12,15 356
   3. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf  1:12,25 354
   4. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf  1:16,53 298
   5. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf  1:17,97 282
   6. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf  1:19,06 270
   7. Müller, Max  02 TSV Otterndorf  1:21,24 249
   8. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf  1:22,88 235
   9. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf  1:26,69 205
  10. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf  1:28,60 192
  11. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf  1:31,88 172
  12. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf  1:35,16 155
  13. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf  1:36,26 150
  14. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf  1:39,99 133
  15. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf  1:45,88 112
  16. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf  1:46,63 110
  17. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf  1:48,16 105
  18. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf  1:53,71 91
  19. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf  1:54,03 90
  20. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf  2:01,33 74
  21. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf  2:03,33 71
  22. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf  2:05,29 68

 Nicht angetreten:
Baumbach, Thilo  88 TSV Otterndorf

 Wettkampf 23: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Gerken, Marei  68 TSV Otterndorf  0:46,33 213
   2. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf  0:50,07 168
   3. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf  0:54,06 134
   4. Stiller, Melanie  71 TSV Otterndorf  0:55,78 122

 Altersklasse 45
   1. Gerken, Marei  68 TSV Otterndorf  0:46,33 213



Otterndorfer Fünfkampf 2015 Protokoll
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 Wettkampf 23: 50 m Rücken weiblich
 Altersklasse 40

   1. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf  0:50,07 168
   2. Stiller, Melanie  71 TSV Otterndorf  0:55,78 122

 Altersklasse 30
   1. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf  0:54,06 134

 Wettkampf 24: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf  0:38,29 261
   2. Stiller, Tom  70 TSV Otterndorf  0:44,53 165
   3. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf  0:58,15 74
   4. Neils, Detlef  65 TSV Otterndorf  1:00,48 66

 Altersklasse 75
   1. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf  0:58,15 74

 Altersklasse 50
   1. Neils, Detlef  65 TSV Otterndorf  1:00,48 66

 Altersklasse 45
   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf  0:38,29 261
   2. Stiller, Tom  70 TSV Otterndorf  0:44,53 165

 Wettkampf 25: 4*50 m Lagen mixed
   1. Mannschaft, 1. TSV Otterndorf  2:23,78

Müller, Luca  00  0:37,87 (0:37,87)
Nguyen, Thu-Hien  02  1:22,68 (0:44,81)
Kröncke, Steffen  97  1:53,82 (0:31,14)
Westphal, Katharina  00  2:23,78 (0:29,96)

   2. Mannschaft, 4. TSV Otterndorf  2:26,78
Müller, Max  02  0:37,91 (0:37,91)
Hülsen, Rieke  02  1:22,92 (0:45,01)
Grefe, Dirk  96  1:52,81 (0:29,89)
Paulsen, Tove Linn  00  2:26,78 (0:33,97)

   3. Mannschaft, 2. TSV Otterndorf  2:30,42
Budde, Sebastian  01  0:35,21 (0:35,21)
Beneke, Ida  01  1:21,31 (0:46,10)
Stiller, Marten  00  1:56,06 (0:34,75)
Neils, Thalia  05  2:30,42 (0:34,36)

   4. Mannschaft, 1. TSV Otterndorf  2:34,91
Zars, Katharina  00  0:38,92 (0:38,92)
von Ahnen, Lena Isabell  03  1:23,87 (0:44,95)
Haack, Martin  86  1:58,76 (0:34,89)
Neils, Detlef  65  2:34,91 (0:36,15)

Zweikampf 2009 weiblich

   1. Lemke, Marie Elisabeth  09 TSV Otterndorf 125

Zweikampf 2008 weiblich

   1. Wolfen, Friederike  08 TSV Otterndorf 146
   2. Weinert, Henriette  08 TSV Otterndorf 131
   3. Lange, Stina  08 TSV Otterndorf 126
   4. thom Suden, Hanna  08 TSV Otterndorf 113
   5. Fuhlhage, Lea Frieda  08 TSV Otterndorf 87
   6. Thiel, Mary-Ann  08 TSV Otterndorf 66
   7. von Dollen, Frieda  08 TSV Otterndorf 59
   8. Ojemann, Luisa-Marie  08 TSV Otterndorf 57
   9. Klaß, Lara  08 TSV Otterndorf 35
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Zweikampf 2007 weiblich

   1. von Rummell, Carolin  07 TSV Otterndorf 196
   2. Raydt, Rieke  07 TSV Otterndorf 139
   2. Rieger, Jonna  07 TSV Otterndorf 139
   4. Tettenborn, Helene  07 TSV Otterndorf 108
   5. Neils, Maira  07 TSV Otterndorf 106
   6. Lohse, Saskia  07 TSV Otterndorf 96
   7. Cordts, Anna  07 TSV Otterndorf 89
   8. Grefe, Alina  07 TSV Otterndorf 86
   9. Meyer, Katharina  07 TSV Otterndorf 85
  10. Hickmann, Sarah  07 TSV Otterndorf 74

Zweikampf 2006 weiblich

   1. Grabner, Nia  06 TSV Otterndorf 142
   2. Fechner, Josefine  06 TSV Otterndorf 141
   3. Schneider, Lana  06 TSV Otterndorf 120
   4. Klaß, Janine  06 TSV Otterndorf 92
   5. Hahl, Lina  06 TSV Otterndorf 55

Zweikampf 2005 weiblich

   1. Ahlf, Emma- Sophie  05 TSV Otterndorf 259
   2. Strähnz, Sina  05 TSV Otterndorf 146
   3. Quednau, Jana  05 TSV Otterndorf 127
   4. Massold, Marie Chantal  05 TSV Otterndorf 99

Zweikampf 2004 - offen weiblich

   1. Bauer, Sophie  04 TSV Otterndorf 184
   2. Oest, Emma  04 TSV Otterndorf 176
   3. Wafaisade, Kamilla  04 TSV Otterndorf 168
   4. Hickmann, Melina  04 TSV Otterndorf 45

Zweikampf 2009 männlich

   1. Ahlf, Paul Jona  09 TSV Otterndorf 52

Zweikampf 2008 männlich

   1. Stein, Hannes Christian  08 TSV Otterndorf 66
   2. Kuppe, Sebastian  08 TSV Otterndorf 62

Zweikampf 2007 männlich

   1. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf 83

Zweikampf 2006 männlich

   1. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf 88
   2. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf 79
   3. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf 43

Zweikampf 2005 männlich

   1. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf 103

Zweikampf 2004 - offen männlich

   1. Willers, Florian  02 TSV Otterndorf 195
   2. von Dollen, Ole  03 TSV Otterndorf 129
   3. Rüst, Lasse  03 TSV Otterndorf 120
   4. Wahl, Jacob  05 TSV Otterndorf 103
   5. Storz, Finn  04 TSV Otterndorf 97
   6. Schlobohm, Bennett  06 TSV Otterndorf 88
   7. Lemke, Niels  07 TSV Otterndorf 83
   8. Westphal, Lennard  06 TSV Otterndorf 79
   9. Nordenholz, Moritz  06 TSV Otterndorf 43
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Fünfkampf AK 9/10 weiblich

   1. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf 1485
   2. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf 780
   3. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf 770
   4. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf 732
   5. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf 515
   6. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf 477
   7. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf 413

Fünfkampf AK 11/12 weiblich

   1. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf 1381
   2. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf 1341
   3. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf 731
   4. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf 656
   5. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf 640

Fünfkampf AK 13/14 weiblich

   1. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf 1442
   2. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf 1372
   3. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf 1255
   4. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf 1213
   5. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf 1019
   6. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf 931

Fünfkampf AK 15/16 weiblich

   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf 2020
   2. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf 1489
   3. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf 1480

Fünfkampf offen weiblich

   1. Westphal, Katharina  00 TSV Otterndorf 2020
   2. Paulsen, Tove Linn  00 TSV Otterndorf 1489
   3. Neils, Thalia  05 TSV Otterndorf 1485
   4. Zars, Katharina  00 TSV Otterndorf 1480
   5. Nguyen, Thu-Hien  02 TSV Otterndorf 1442
   6. von Ahnen, Lena Isabell  03 TSV Otterndorf 1381
   7. Hülsen, Rieke  02 TSV Otterndorf 1372
   8. Neils, Emily  03 TSV Otterndorf 1341
   9. Reyer, Beke  97 TSV Otterndorf 1255
   9. Von Thaden, Lena  02 TSV Otterndorf 1255
  11. Beneke, Ida  01 TSV Otterndorf 1213
  12. Luca, Melina  98 TSV Otterndorf 1143
  13. Hennig, Henriette  01 TSV Otterndorf 1019
  14. Schade, Finja  02 TSV Otterndorf 931
  15. Johannßen, Mia  06 TSV Otterndorf 780
  16. von Ahnen, Luisa Fabienne  05 TSV Otterndorf 770
  17. Grother, Kimbaly  05 TSV Otterndorf 732
  18. Ahrens, Nathalie  03 TSV Otterndorf 731
  19. Maatz, Finja  04 TSV Otterndorf 656
  20. Beckmann, Sophie- Lean  04 TSV Otterndorf 640
  21. Schmidt, Merle  06 TSV Otterndorf 515
  22. Schwenk, Jorina  06 TSV Otterndorf 477
  23. Brandenburger, Ricarda  06 TSV Otterndorf 413

Fünfkampf AK 9/10 männlich

   1. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf 410
   2. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf 365
   3. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf 351
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Fünfkampf AK 11/12 männlich

   1. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf 835
   2. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf 811
   3. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf 613
   4. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf 535
   5. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf 472

Fünfkampf AK 13/14 männlich

   1. Müller, Max  02 TSV Otterndorf 1482
   2. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf 1448
   3. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf 736
   4. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf 681
   5. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf 549

Fünfkampf AK 15/16 männlich

   1. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf 1754
   2. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf 1278
   3. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf 1083
   4. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf 995

Fünfkampf offen männlich

   1. Grefe, Dirk  96 TSV Otterndorf 2100
   2. Kröncke, Steffen  97 TSV Otterndorf 1890
   3. Haack, Martin  86 TSV Otterndorf 1862
   4. Stiller, Marten  00 TSV Otterndorf 1754
   5. Müller, Andreas  64 TSV Otterndorf 1611
   6. Rachow, Andre  95 TSV Otterndorf 1496
   7. Müller, Max  02 TSV Otterndorf 1482
   8. Budde, Sebastian  01 TSV Otterndorf 1448
   9. Müller, Luca  00 TSV Otterndorf 1278
  10. Luca, Kevin  00 TSV Otterndorf 1083
  11. Würker, Leif  00 TSV Otterndorf 995
  12. Meyer, Janek  04 TSV Otterndorf 835
  13. Stiller, Kjell  03 TSV Otterndorf 811
  14. Forthaus, Fridjof  01 TSV Otterndorf 736
  15. Kämpfer, Till  02 TSV Otterndorf 681
  16. Ehlbeck, Leon Julius  03 TSV Otterndorf 613
  17. Massold, Leon  01 TSV Otterndorf 549
  18. von Bargen, Jannik  03 TSV Otterndorf 535
  19. Fischer, Jan-Lennard  04 TSV Otterndorf 472
  20. von Thaden, Jarek  06 TSV Otterndorf 410
  21. Landspersky, Otto  05 TSV Otterndorf 365
  22. Ryba, Lorenz  05 TSV Otterndorf 351

Zweikampf Master weiblich

   1. Gerken, Marei  68 TSV Otterndorf 495
   2. Leidner, Eva-Maria  82 TSV Otterndorf 475
   3. Hülsen, Katja  73 TSV Otterndorf 400
   4. Stiller, Melanie  71 TSV Otterndorf 305
   5. Müller, Martina  63 TSV Otterndorf 279

Zweikampf Master männlich

   1. Feldmann, Harald  66 TSV Otterndorf 589
   2. Schultz, Manfred  65 TSV Otterndorf 407
   3. Stiller, Tom  70 TSV Otterndorf 356
   4. Feldmann, Hans-Volker  39 TSV Otterndorf 266
   5. Neils, Detlef  65 TSV Otterndorf 234
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Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Otterndorf
Abschnittsdatum: 09.07.2015
Abschnittsbeginn: 18:10 Uhr

Abschnittsende: 20:30 Uhr
Protokollende: 20:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


